4 2 0 2 4 年 9 月 2 6 日 星期四要闻·广告

本报地址：六安市金安区长安南路城投大厦20-24楼 邮政编码：237000 零售价：35元/月 皖西日报社印务有限公司承印 地址：六安市经济开发区纬一路

本版责任编辑 张传豪 版式设计 李娟

刘万虎:
关于本院受理的申请执

行人徐凯与被执行人刘万虎
快递服务合同纠纷一案，因
你未在规定期限内履行法律
义务，申请人徐凯向本院申
请强制执行，本院已立案执

行。执行过程中，本院已依法
委托评估机构对本院查封的
被执行人刘万虎所有的位于
六安市开发区国际汽车城
B13幢11铺房产(不动产权证
号:0692613号)进行了评估，
评估价为450565元。因无法
向你有效送达文书，现本院
向你公告送达安徽金阳房地
产估价有限公司出具的皖金
房估字【2024】第0218号评估

报告。请自本公告期满之日
起十日内到本院履行有关回
赎、拍卖等执行过程中的相
关事宜，逾期不到视为放弃
相应权利，并承担相应法律
责任。本公告自登报之日起
三十日即视为送达，由此产
生的一切法律后果由你自行
承担。

六安市金安区人民法院

公 告
马祥玉：

你与陈元元借款合同纠
纷一案，六安市金安区人民法
院作出的(2021)皖1502民初
6326号民事判决书已经发生
法律效力，因你未在规定期限
内履行上述生效法律文书确

定的法律义务，陈元元向本院
申请强制执行，本院立案执
行。执行过程中，本院依法委
托评估机构对被执行人马祥
玉所有的位于六安市解放北
路皖西农产品批发大市场C3
#楼106、206、306铺(不动产
权证号:0017520号)进行评
估，评估价为310310元。现本
院依法向你公告送达六安新
桥资产评估事务所(特殊普通

合伙)出具的编号为六新桥评
报字(2024)第2451号评估报
告。本公告自登报之日起30日
即视为送达，若你对评估报告
有异议，请于送达之日起10日
内向本院提交书面的复估申
请，未提交或逾期提交则视为
你无异议，送达期限届满后本
案将进入拍卖程序Ɉ
六安市金安区人民法院

公 告根据窑冲村高标农田建设要求，切实维护村民利益，
保障基本良田底线不动摇的基本国策，现就窑冲村蛇头组
农户殷*田户土地上2座坟地需迁移，望坟主见公告后及时
到顺河镇窑冲村村民委员会办理迁坟事宜，限期至2024
年10月8日，如未按时办理迁坟手续，按无主坟处理。

特此公告
联系电话：鲍丙久 18860459820

朱启龙 13856420127
六安市裕安区顺河镇人民政府

迁坟公告

新华社北京9月25日电 近日，中共
中央总书记、国家主席、中央军委主席习
近平给普洱民族团结誓词碑盟誓代表后
代回信，对他们予以亲切勉励并提出殷切
希望。

习近平指出，1951年，包括你们先辈
在内的各族代表立碑盟誓，郑重许下同心
同德跟党走的誓言。70多年来，各族群众

一心向党、团结奋斗，推动边疆地区经济
社会发展取得历史性成就，书写了民族团
结进步生动篇章。

习近平强调，中华民族是一个大家
庭，五十六个民族就是相亲相爱的一家
人。希望你们发扬先辈光荣传统，更好续
写誓词碑故事，让民族团结的佳话代代相
传。各族人民都要把中华民族共同体意识

牢记心间、融入血液，共守祖国疆土、共建
美好家园，让民族团结进步之花越开越绚
烂。

1950年，云南普洱专区各族代表应
邀到北京参加新中国成立一周年庆祝活
动，受到毛泽东等党和国家领导人亲切接
见。1951年元旦，普洱专区各族群众举行
盟誓大会，以少数民族的风俗习惯立下誓

词碑，表示“一心一德，团结到底，在中国
共产党的领导下，誓为建设平等自由幸福
的大家庭而奋斗！”48名各族代表碑上签
名。近日，普洱民族团结誓词碑盟誓代表
后代给习近平总书记写信，汇报当地各族
群众在党的领导下过上幸福生活的情况，
表达牢记誓言跟党走、为民族团结和边疆
繁荣发展贡献力量的决心。

(上接一版）
走进六安高新区安徽省高迪循环经

济产业园的AAC智能制造车间，从浇筑
预养，钢筋网片插仟、拔仟，切割编组，到
蒸养出釜、成品分类打包，上下工序无缝
对接。工程技术人员只需通过综合控制室
实施监控、操作，即可将粉煤灰等工业固
体废弃物“变废为宝”，将“黑色”粉煤灰变
为“绿色”装配式建筑材料。

“我们的无人智能化工厂从2021年
筹备规划，打造了国内首个采用RFID芯
片和孔板识别、自动喷码等技术应用的生
产场景，实现AAC产品全过程信息追踪、
数据互联互通，解决了产品自身生产工艺
复杂、原料质量不稳定、生产过程人工参
与度高等因素而导致的成品质量不可控
的痛点。”高迪公司科技发展中心技术总
监孙谋华介绍说。

在大力发展新能源汽车、高端装备制
造、新材料等新兴产业的同时，六安经济
技术开发区把改造提升传统产业作为新
质生产力布局的重要一环，锚定产业高端
化、智能化、绿色化发展，推进传统产业

“焕新蝶变”。今年以来，该区通过引导鼓
励企业技术改造，推动实施技改项目56
个；推进新型工业化领域大规模设备更新
换代，摸排更新改造项目110个，总投资
159亿元。今年上半年，该区工业投资增
长57 . 0%，技改投资增长50 . 9%。

创新是引领发展的第一动力。近年

来，全市各开发区立足自身资源禀赋和产
业基础，明晰产业主攻方向，下好科技创
新、产业创新先手棋。一方面加快新旧动
能转化，改造提升传统产业，培育壮大新
兴产业，因地制宜发展新质生产力；另一
方面，强化企业创新主体地位，促进创新
要素向企业集聚，着力培育打造一批具有
核心竞争力的创新型企业。

抓创新就是抓发展，谋创新就是谋未
来。眼下，全市各开发区以创新驱动产业
转型升级的步伐不断加快，高质量发展成
效愈发明显。不仅如此，向“新”前行，逐

“新”而进，也成为园区企业谋求长远发展
的共同选择。在企业发展进程中，处处涌
动着新质生产力的“浪潮”。

优化营商环境赋能“加速跑”
9月18日，六安经济技术开发区新增1

家“新三板”挂牌企业，园区的安徽墙煌科
技股份有限公司获准自当日起在全国股
转系统挂牌公开转让，这标志着该企业在
资本市场和创新发展方面迈出了至关重
要的一步。

企业成功挂牌“新三板”，优良的营商
环境“功不可没”。近年来，六安经济技术

开发区高度重视创新与资本的深度融合，
积极推动企业拥抱资本市场。在墙煌科技
上市挂牌进程中，该区组建专项领导组，
以上下联动、部门协同之态，主动上门为
企业送政策、送服务，为企业精准解决难
题，给予企业全方位、高质量的保障与支
持。

优化营商环境是全面深化改革、实现
高质量发展的必然选择。全市各开发区把
优化营商环境作为推动高质量发展的“头
号工程”，在深入了解企业的所思所盼、所
急所忧的基础上，以改革创新“硬举措”提
升营商环境“软实力”，加快转变职能，强
化制度创新，推进流程重塑，提升服务质
效，赋能发展“加速跑”。

聚焦提升政务服务质效，六安经济技
术开发区不断迭代优化服务举措，创新实
施工业项目竣工联合验收“三个一”制度，
设置企业诉求“挂号”政务服务窗口，持续
落实“高效办成一件事”；聚焦破解企业融
资难题，建立健全基金支持体系，与基金
管理机构合作，打造基金丛林；聚焦为企
发展赋能，深化域内产业配套，组建企业
家联盟，推动区内企业上下游间匹配链
接，实现“内循环”。

舒城经济开发区针对园区企业有订
单、缺资金现状，精准开展融资服务，创新
推出“园区贷”“订单贷”等金融产品，精准
帮助园区企业加速发展；针对企业人才缺
乏问题，组织开展“就业护航 融企直训”

“招才引智进高校”等主题活动，畅通校招
通道，推动供需双向奔赴。同时，从用地指
标分配、部门联动跟踪服务等方面，强化
要素服务保障，全力保障企业安心、稳定
发展。

金安经济开发区构建“服务+政务+
纾困”全方位为企服务体系，以政府的“用
心指数”，提升企业的“发展指数”和市场
的“活跃指数”。例如，园区围绕立项备案、
规划设计、证件办理等关键节点，统筹项
目服务部门，通过“跨层级、跨领域、跨部
门”协作，推进企业申报与项目审批同频
共振，赋能重大项目建设提质增效。今年，
荣际、瑞隆机械、中科源起、斯利吉等4个
项目实现“四证齐发”。

营商环境，优无止境。当前，全市各开
发区正全力以赴以改革的思维、创新的举
措厚植营商环境沃土，不仅为企业的茁壮
成长提供了坚实的保障，更为高质量发展
注入了源源不断的动力。

以思想“破冰”引领发展“提质”

(上接一版）
“市委五届八次全会对我市进一步全面深化改革作

出系统部署，全市交通运输系统将切实把思想和行动迅
速统一到全会决策部署上来，紧密结合交通运输工作实
际，认真抓好贯彻落实，确保全会确定的各项部署要求
落地见效。”市交通局党组书记、局长朱宏表示，将完整
准确全面贯彻新发展理念，坚持改革创新，深化交通强
国试点建设，把交通运输领域改革工作放到全市全省大
局中去思考和谋划，坚持以深化综合交通运输体系改革
为牵引，瞄准国家和省、市重大战略、重点工程实施过程
中的关键技术、前瞻技术，以及绿色交通、平安交通、智
慧交通等重点领域开展研究，推动交通运输新质生产力
发展，紧紧抓住新时代大别山革命老区协同推进和合六
同城化发展机遇，持续扩大交通有效投资，抓好交通运
输领域“两重”建设工作，切实推动六安交通运输高质量
发展。
市委五届八次全会指出，深化科技体制改革，优化

产业人才发展体制机制，为加快六安现代化建设提供基
础性、战略性支撑。市科技局党组书记、局长李守富介
绍，我市近年来大力实施人才强市战略，聚焦产业发展
加大科技人才招引力度，为六安高质量发展注入源头活
水。全市6家省高层次科技人才团队共引进高层次科技
人才49人，其中博士18人，所实施的项目均已产业化且
发展态势持续向好；由高校院所牵头组建的18个省级
科技特派团先后转化科技成果44个，促进企业增收
2042 . 8万元；经省科技厅审核认定，我市首批选派的15
名“科技副总”已于今年7月份到岗开展技术服务，累计
服务时长超过720天。下一步，将深入贯彻落实党的二
十届三中全会和省委十一届七次全会精神，按照市委五
届八次全会部署，持续培育科技人才，加强技术经理人
队伍建设，力争5年内实现各县区和重大科技创新平台
技术经理人“全覆盖”。

“市委五届八次全会对我市进一步全面深化改革作出系统部署与要
求，城管系统将当好行动派、实干家，紧密结合工作实际，以全面深化改
革破解城市管理难题。”市城管局党组书记、局长邹刚文表示，市城管局
将认真贯彻落实全会精神，深化城市管理行政执法体制改革，推进实施
城市功能品质活力提升行动，持续补短板、强弱项、优服务，协同打造高
质量发展、高颜值生态、高效能治理、高品质生活、高水平安全的城市空
间，实施园林绿化、市政设施、水气服务、物业管理、市容环境五项提升行
动，推进水环境综合治理、生活垃圾无害化处理两项生态环境系统工程，
强化制度设计和执法监督，推动构建系统完备、科学规范、运行高效的城
市运行管理体系，不断提升城市管理智慧化、精细化、规范化水平。

市卫健委党组书记、主任李育新表示，将认真贯彻落实市委五届八
次全会精神，坚持以人民健康为中心，坚定实施健康优先发展战略，坚持
党对医疗卫生体制改革的全面领导，增强医疗、医保、医药改革步调，不
断提高人民就医满意度。持续坚持以病人为中心,以质量为核心,以安全
为底线，加大对医疗卫生人才的培养和引进，为六安市卫生健康事业提
供人才保障。紧紧抢抓“六安－上海”对口合作机遇，全方位对接上海优
质医疗资源，坚持“走出去+引进来”双向驱动，着力在重点学科建设、人
才培养等方面实现突破，推动六安市医疗卫生服务能力快速提升、实现
卫生健康事业“加速跑”，让群众能够在家门口看名医，切实提高群众就
医获得感，努力为全市广大人民群众提供安全、有效、优质的医疗服务。

强
化
担
当
作
为

勇
做
改
革
先
锋

习近平回信勉励普洱民族团结誓词碑盟誓代表后代

发扬先辈光荣传统更好续写誓词碑故事
让 民 族 团 结 的 佳 话 代 代 相 传

	04-PDF 版面